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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K44328808H

2. Emri i subjektit SPIRO DAJKO

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 11/01/2005

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim me shumice dhe pakice te prodhimeve industriale, 
bujqesore, materiale  ndertimi, pije, pjese kembimi, 
karburante e mallra te ndryshme, ndertues, investitor.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Sarande  SARANDE SARANDE 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Spiro Dajko

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-040603-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/11
/2004

Numri i Vendimit:158, Gjykata:Sarandë
Data e regjistrimit- 01.11.2004; Emri i subjektit- Spiro Dajko; Forma ligjore- Person Fizik; 
Fusha e veprimtarise-Tregetim me shumice dhe pakic te prodhimeve industrial, bujqesore, 
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material ndertimi, pije, pjese kembimi , karburante e mallra te ndryshme e ndertues e 
investitor; Adresa- Sarandë. 

Lista e Dokumenteve:
NH-31.01.08-PF-11 (13).pdf

27/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-599231-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim  i perkohshem i Aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:27/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D755A1AF-28E1-41F3-9413-F5981731B9B7

